РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ   РЫБИНСКИЙ  РАЙОН

БОЛЬШЕКЛЮЧИНСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

18.11.2016                               с. Большие  Ключи                                  №9-68р
О внесении изменений  в решение  Большеключинского  сельского  Совета  депутатов   от 14.11.2013 № 44-177р  «Об утверждении  Положения  о  бюджетном   процессе  в  Большеключинском  сельсовете» (вред. от 22.06.2015 № 59-252р)

В соответствии с Бюджетным   кодексом  Российской  Федерации, руководствуясь   статьями  7, 20, 24  Устава    Большеключинского  Сельсовета  Рыбинского  района  Красноярского  края,  Большеключинский  сельский  Совет  депутатов  РЕШИЛ:

1.Внести  изменения  и  дополнения  в решение  Большеключинского  сельского  Совета  депутатов от 14.11.2013 № 44-177р  «Об утверждении  Положения  о  бюджетном   процессе  в  Большеключинском  сельсовете» ( вред. от 22.06.2015 № 59-252р)  следующие  изменения:

1.1..Пункт 10 статьи 4 дополнить   строкой   следующего  содержания:

«Формирует   и ведет  реестр источников  доходов  бюджета    Большеключинского  сельсовета».

1.2.Статью 16 дополнить п.4 следующего  содержания:

«4. Реестр источников  доходов   бюджета  Большеключинского  сельсовета»

2. Решение  вступает  в силу  после   опубликования  в газете  «Вести  села».

Председатель  Совета  депутатов

Глава  Большеключинского  сельсовета                                      Л.В.Сидоренко